3.2 Матеріальна допомога надається одноразово у межах одного бюджетного 
року: 
- ветеранам війни, Захисникам та Захисницям України, які беруть/брали 
безпосередню участь у бойових діях, пов’язаних з повномасштабною 
військовою агресією російської федерації проти України у 2022-2025 роках - у 
розмірі  16000 ( шістнадцять тисяч) грн. 
3.3 Для отримання допомоги особа або її уповноважений представник 
звертається із заявою, в якій надає свою згоду на збір, обробку та зберігання 
своїх персональних даних, пов’язаних з наданням йому матеріальної 
допомоги, відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» до

[...]

територіальної цілісності України у зв’язку з військовою агресією російської 

федерації проти України, що зареєстровані на території Нижньотеплівської 
територіальної громади. 
4.2 Матеріальна допомога надається одноразово у межах одного бюджетного 
року у розмірі 11000 ( одинадцять тисяч) грн. 
4.3 Для отримання допомоги особа або її уповноважений представник 
звертається із заявою, в якій надає свою згоду на збір, обробку та зберігання 
своїх персональних даних, пов’язаних з наданням йому матеріальної 
допомоги, відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» до

[...]

війни, Захисникам і Захисницям, які потрапили в полон під час безпосередньої 
участі у бойових діях або забезпеченні здійснення заходів з національної 
безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії. 
6.2 Матеріальна допомога надається одноразово у розмірі  10345 (десять тисяч 
триста сорок п’ять) грн. 
6.3 Для отримання допомоги особа або її уповноважений представник 
звертається із заявою, в якій надає свою згоду на збір, обробку та зберігання 
своїх персональних даних, пов’язаних з наданням йому матеріальної 

допомоги, відповідно до Закону України «Про захист персональних даних».

[...]

7.1 Допомога на проведення поховання померлих (загиблих) ветеранів війни, 
Захисників та Захисниць України виплачується членам сім’ї, батькам або 
особі,  яка здійснила поховання.  
7.2 Допомога на поховання надається на підставі заяви, паспорта чи іншого 
документа, що посвідчує особу, яка здійснила поховання в розмірі 10345                
( десять тисяч триста сорок п’ять) грн. 
7.3 Допомога виплачується на особистий рахунок особи яка здійснила 
поховання. 
7.4 Підставою для виплати допомоги є такі документи: 
- заява про виплату допомоги; 
- копія паспорту заявника (сторінки 1 і 2, а також сторінки з відміткою про 
реєстрацію місця проживання) або копія паспорта у формі пластикової картки